
 
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Θεσσαλονίκη, 08-03-2019 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
Αρ. Πρωτ.:   4951 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ   
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

 
Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22   
Τ.Κ. – Πόλη: 564 30    Σταυρούπολη      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Πληροφορίες: Καρακατσάνη Ευδοκία   
Τηλέφωνο: 2310  -   643042   
Φαξ: 2310  -   643046   
Ιστοσελίδα: http://dipe-v-thess.thess.sch.gr   
E-mail: mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr   
 

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός Υπευθύνου Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού (Φ.Α.ΣΧ.Α.)» 

 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄30-09-1985) ¨Δομή και λειτουργία της 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

2. Την αριθμ.ΣΤ5/56/2000 (ΦΕΚ 1409,τ.Β΄  /17-11-2000), Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση δικαιώματος 

υπογραφής, με εντολή Υπουργού, στους Διευθυντές των Δ/νσεων και Προϊσταμένους των Γραφείων 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης του Κράτους»,  

3. Τις διατάξεις του παρ.6 του άρθρου 26 του ΠΔ 50/2001, 

4. Τις διατάξεις του άρθρου  11 κεφ. Β΄ του Π.Δ 1/03-01-2003, 

5. Τις διατάξεις του άρθρου  15, 24  του Ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ. Α΄,12-06-2018) 

6. Την με αριθ. πρωτ.: 222180/ΓΔ4/27-12-2018 Απόφαση του ΥΠΠΕΘ, (ΦΕΚ 5933/ τ. Β΄/31-12-2018), 

7. Την με αριθ. πρωτ.: 1215/ 28-01-2019 αίτηση του εκπαιδευτικού Αναστασιάδη Ευστάθιου, κλάδου 

ΠΕ11- Φ. Αγωγής. 

8. Την με αρ.1/ 07-02-2019 Πράξη του Διευρυμένου ΠΥΣΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

9. Την με αρ.2/ 18-02-2019 Πράξη του Διευρυμένου ΠΥΣΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

10. Την με αρ.4/ 27-02-2019 Πράξη του Διευρυμένου ΠΥΣΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

11. Την με αρ.5 /05-03-2019 Πράξη του Διευρυμένου ΠΥΣΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

 

 

 

http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 67ΤΓ4653ΠΣ-ΨΛΠ



 
 

α   π   ο   φ   α   σ   ί   ζ   ο   υ   μ   ε 
 
 

 
ορίζουμε  τον εκπαιδευτικό Αναστασιάδη Ευστάθιο,  κλάδου ΠΕ11, με Α.Μ.: 576890 Υπεύθυνο Φυσικής 

Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού (Φ.Α.ΣΧ.Α.) της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής  Θεσσαλονίκης από τις  08-03-

2019 μέχρι τις 31-07-2021. 

 

 Ο  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ Π.Ε. 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  Ε΄ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΑΔΑ: 67ΤΓ4653ΠΣ-ΨΛΠ


		2019-03-08T15:54:20+0200
	Athens




